
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про дострокове припинення  

повноважень селищного голови 

 

Відповідно до ст. 39 Кодексу Законів України про працю, ст.ст. 26, 42, 50, 51, 

79 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 1, 2, 3, 20 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування в Україні», враховуючи 

заяву Бочкарьова Анатолія Борисовича про звільнення за власним бажанням від 

27.07.2023 р., Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти до відома факт звернення селищного голови Бочкарьова Анатолія 

Борисовича з особистою заявою до Великодимерської селищної ради про звільнення 

за власним бажанням. 

2. Достроково припинити повноваження селищного голови Бочкарьова 

Анатолія Борисовича. 

3. Звільнити Бочкарьова Анатолія Борисовича з посади селищного голови 

з 15.08.2023 у зв’язку з достроковим припиненням повноважень згідно з пунктом 1 

частини 1 статті 79 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

4. Доручити секретарю Великодимерської селищної ради Сидоренко Антоніні 

Миколаївні тимчасово здійснювати повноваження селищного голови до моменту 

початку повноважень селищного голови, обраного на позачергових виборах 

відповідно до законодавства України, або до дня відкриття першої сесії 

Великодимерської селищної ради, обраної на чергових місцевих виборах. 

5. Вивести Бочкарьова Анатолія Борисовича зі складу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради восьмого скликання.  

6. Доручити секретарю Великодимерської селищної ради Сидоренко Антоніні 

Миколаївні підписати рішення «Про дострокове припинення повноважень селищного 

голови». 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

Секретар селищної ради             Антоніна СИДОРЕНКО 

  
 

смт Велика Димерка 

від 15 серпня 2023 року  

№ 1411 LIII-VIIІ 


